2018年 11月 16日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  浮 田  聡

（コード：５２７７ ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 執行役員管理本部長  井 上 卓 郎

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

「中期経営計画策定のお知らせ」の一部訂正について

 平成 30年 11月 14日に開示いたしました「中期経営計画策定のお知らせ」の添付資料に誤記がご

ざいましたので一部訂正し、下記の通りお知らせ致します。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正箇所：添付資料 「中期経営計画 SPC plus ONE 2022」   8ページ

【訂正前】

  2017.3 実績 2019.3 業績見通 2021.3 2023.3

自己資本 （百万円） 6267 6678 6884 7205

【訂正後】

  2017.3 実績 2019.3 業績見通 2021.3 2023.3

自己資本 （百万円） 6267 6678 6887 7205

 経営陣・従業員一同、是が非でも事業計画を達成し、株主や投資家の皆様、お取引様の発展に貢

献して参りたいと考えておりますので、何卒ご支援いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

以上